檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：呂宗翰
電話：02-87711528
傳真：02-87728707
電子郵件：joey6519@mail.sa.gov.tw

教育部體育署 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年2月20日
發文字號：臺教體署學(二)字第1140005189號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09010000E_1140005189_attach01.pdf)

主旨：檢送本署委託社團法人臺灣體育運動管理學會辦理「教育

部體育署學校體育設施興整建輔導團計畫－學校體育設施

現況調查說明會」實施計畫，請依說明派員參加，請查照

。

說明：

一、依據社團法人臺灣體育運動管理學會（以下簡稱學會）

114年2月14日臺體管業字第1140000029號函辦理。

二、本署委託學會辦理是項說明會，旨在建立各級學校現有體

育設施現況填報，並提供學校未來興整建改善之參考依據

。

三、說明會時間（實體90人為限）：

(一)北區：114年3月17日（星期一）。

(二)南區：114年3月24日（星期一）。

四、研習地點：

(一) 北區：升級會議中心松江101館（臺北市中山區松江路

101號4樓，近松江南京捷運站）。

(二)南區：國立科學工藝博物館南館S103教室（高雄市三民

區九如一路797號）。

五、參加對象：

第 2 頁　共 2 頁

(一) 各直轄市、縣（市）政府相關業務承辦人及所屬中小學

校代表及教育部主管高級中等以下學校代表。

(二) 本活動以未參與過調查說明會之學校為優先參加對象，

如報名人數超過時，則以報名先後順序遴選之。

六、報名方式：

(一)本次北區活動採實體與線上直播併行，兩場實體課程需

進行報名並以90人為限，額滿為止，自即日起至114年3
月7日（星期五）截止報名。敬請以下列報名網址，或

於實施計畫中掃描QR code報名。

(二)報名網址：https://reurl.cc/mR59nW。

七、聯絡人（學會專案人員）：江李延芬小姐－電話：（02）
2886－1261分機22。黃嘉宏先生－電話：（02）2886－
1261分機13；或加入學會Line ID諮詢: @tassm。

正本：各縣市政府、各直轄市政府教育局、各國立高級中等以下學校、各私立高級中
學、各私立高級職業學校

副本：社團法人臺灣體育運動管理學會